
DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti5

Vizuální styl
   výročí ÚSTAVU VIZUÁLNÍ TVORBY

Dušan Nečas
Ateliér vizuální komunikace

5.



Barvy



Sekce

Produktový design / Kresba

Reklamní předměty / Animace

Design obalů / Vizuální styl

Typografie / Design informací

Uživatelské rozhraní / Web



Logo



Logo



Logotyp

DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti5



Plakáty

DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti5

DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti

Dům knihy PORTAL
Design obalů / Vizuální styl

Masarykovo nám. 35

Po-Pá: 8.00 - 18.00

Reduta
Typografie / Design informací

Masarykovo náměstí 256

Po-Pá: 8.00 - 18.00
So: 10.00 - 16.00

www.kkuh.cz 

Klub kultury
Reklamní předměty / Animace

Hradební 1198

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 8.00 - 15.00

www.kkuh.cz
 

Ústav vizuální tvorby je součástí Fak. multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 
Jeho domovským městem je však Uherské Hradiště. Instituce nabízí studium ve dvou ateliérech.
Ateliér   D design se zabývá hlavně obalovým designem a navrhováním P.O.P. materiálů, 
jedná se tedy o design produktů, se kterými se setkáváme především v komerčním prostoru.
Ateliér vizuální komunikace se zaměřuje především na design v oblasti elektronického publikování 
(webové stránky, uživatelská rozhraní apod.), ale zabývá se i ostatními polohami grafického designu.

Navštivte pět výstav Ústavu vizuální tvorby na pěti místech v Uherském Hradišti.
Prohlédněte si práce studentů, které jsou tématicky rozděleny do deseti sekcí.
Ať už jste potenciálními uchazeči o studium, nebo nadšenci do designu, nenechte si to ujít!

Více informací zde: www.uvtpet.cz

KVĚTEN – ČERVENEC

3

Galerie UH2
Produktový design / Kresba

Studentské náměstí

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 9.00 - 13.00

www.galerie.utb.cz

Galerie Slováckého muzea
Uživatelské rozhraní / Web

Otakarova 103

Po-Ne: 9.00 - 17.00

www.slovackemuzeum.cz

5
2011

www.dumknihyportal.cz



Plakáty

DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti5

DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti

Dům knihy PORTAL
Design obalů / Vizuální styl

Masarykovo nám. 35

Po-Pá: 8.00 - 18.00

Reduta
Typografie / Design informací

Masarykovo náměstí 256

Po-Pá: 8.00 - 18.00
So: 10.00 - 16.00

www.kkuh.cz 

Klub kultury
Reklamní předměty / Animace

Hradební 1198

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 8.00 - 15.00

www.kkuh.cz
 

Ústav vizuální tvorby je součástí Fak. multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 
Jeho domovským městem je však Uherské Hradiště. Instituce nabízí studium ve dvou ateliérech.
Ateliér   D design se zabývá hlavně obalovým designem a navrhováním P.O.P. materiálů, 
jedná se tedy o design produktů, se kterými se setkáváme především v komerčním prostoru.
Ateliér vizuální komunikace se zaměřuje především na design v oblasti elektronického publikování 
(webové stránky, uživatelská rozhraní apod.), ale zabývá se i ostatními polohami grafického designu.

Navštivte pět výstav Ústavu vizuální tvorby na pěti místech v Uherském Hradišti.
Prohlédněte si práce studentů, které jsou tématicky rozděleny do deseti sekcí.
Ať už jste potenciálními uchazeči o studium, nebo nadšenci do designu, nenechte si to ujít!

Více informací zde: www.uvtpet.cz

KVĚTEN – ČERVENEC

3

Galerie UH2
Produktový design / Kresba

Studentské náměstí

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 9.00 - 13.00

www.galerie.utb.cz

Galerie Slováckého muzea
Uživatelské rozhraní / Web

Otakarova 103

Po-Ne: 9.00 - 17.00

www.slovackemuzeum.cz

5
2011

www.dumknihyportal.cz

DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti

Dům knihy PORTAL
Design obalů / Vizuální styl

Masarykovo nám. 35

Po-Pá: 8.00 - 18.00

Reduta
Typografie / Design informací

Masarykovo náměstí 256

Po-Pá: 8.00 - 18.00
So: 10.00 - 16.00

www.kkuh.cz 

Klub kultury
Reklamní předměty / Animace

Hradební 1198

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 8.00 - 15.00

www.kkuh.cz
 

Galerie UH2
Produktový design / Kresba

Studentské náměstí

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 9.00 - 13.00

www.galerie.utb.cz

Galerie Slováckého muzea
Uživatelské rozhraní / Web

Otakarova 103

Po-Ne: 9.00 - 17.00

www.slovackemuzeum.cz

5

www.dumknihyportal.cz

Produktový design / Kresba



Billboard

www.uvtpet.cz www.uvt.fmk.utb.cz

Dům knihy PORTAL
Design obalů / Vizuální styl

Masarykovo nám. 35

Po-Pá: 8.00 - 18.00

Reduta
Typografie / Design informací

Masarykovo náměstí 256

Po-Pá: 8.00 - 18.00
So: 10.00 - 16.00

www.kkuh.cz 

Klub kultury
Reklamní předměty / Animace

Hradební 1198

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 8.00 - 15.00

www.kkuh.cz
 

Galerie UH2
Produktový design / Kresba

Studentské náměstí

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 9.00 - 13.00

www.galerie.utb.cz

Galerie Slováckého muzea
Uživatelské rozhraní / Web

Otakarova 103

Po-Ne: 9.00 - 17.00

www.slovackemuzeum.czwww.dumknihyportal.cz

DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti5

2011KVĚTEN – ČERVENEC



Pozvánka
www.uvtpet.cz www.uvt.fmk.utb.cz

DESIGN, CO MÁ TREFU
výročí UTB FMK UVT
Ústav vizuální tvorby
v Uherském Hradišti5

2011KVĚTEN – ČERVENEC

www.uvt.fmk.utb.cz www.uvtpet.cz

Dům knihy PORTAL
Design obalů / Vizuální styl

Masarykovo nám. 35

Po-Pá: 8.00 - 18.00

Reduta
Typografie / Design informací

Masarykovo náměstí 256

Po-Pá: 8.00 - 18.00
So: 10.00 - 16.00

www.kkuh.cz 

Klub kultury
Reklamní předměty / Animace

Hradební 1198

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 8.00 - 15.00

www.kkuh.cz
 

Galerie UH2
Produktový design / Kresba

Studentské náměstí

Po-Pá: 9.00 - 19.00
So: 9.00 - 13.00

www.galerie.utb.cz

Galerie Slováckého muzea
Uživatelské rozhraní / Web

Otakarova 103

Po-Ne: 9.00 - 17.00

www.slovackemuzeum.czwww.dumknihyportal.cz

2011KVĚTEN – ČERVENEC



Vizitky

DESIGN, CO MÁ TREFU

Mgr. Richard Vodička
Zástupce ředitele

Studentské náměstí 1532
686 01 Uherské Hradiště
mail: vodicka@fmk.utb.cz
Konzultační hodiny: pátek 8:00-10:00, 
kancelář: H1/3.20

www.uvtpet.cz

ÚSTAV VIZUÁLNÍ TVORBY
www.uvt.fmk.utb.cz

DESIGN, CO MÁ TREFU

Mg.A. Bohuslav Stránský
Vedoucí Ateliéru vizuální komunikace

Studentské náměstí 1532
686 01 Uherské Hradiště
mail: stransky@fmk.utb.cz
Konzultační hodiny: středa 8:00 - 9:00, 
18.00 - 19.00, místnost č. 318

www.uvtpet.cz

ÚSTAV VIZUÁLNÍ TVORBY
www.uvt.fmk.utb.cz

DESIGN, CO MÁ TREFU

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ústav vizuální tvorby
Studentské náměstí 1532
686 01 Uherské Hradiště
tel: +420 576 038 052
mail: uvt@fmk.utb.cz

www.uvtpet.cz

ÚSTAV VIZUÁLNÍ TVORBY
www.uvt.fmk.utb.cz



Vizitky

Born in Zlín
animace

Dušan Nečas
Ateliér vizuální komunikace
2010/2011

Volné zpracování krátkého animovaného filmu na téma já / místo / čas. 
Příběh vypráví o příchodu Tomáše Bati do Zlína a jeho zakládání továren 
na rozmanitý sortiment zboží. Video znázorňuje postupný vývoz zboží 
a narůstající počet obyvatel. Do tohoto procesu jsem zapojil i svůj malý 
životní příběh započatý právě ve Zlíně.

Portfolio
web

Petr Novák
Ateliér vizuální komunikace
2008/2009

Osobní flashové stránky grafického designéra, studenta UVT


	1
	1b
	1c
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

